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Styrelsen har under året bestått av: 
 
Petter Melin, ordförande 
Marito Karlsson, kassör 
Elisabeth Engstrand, sekreterare 
Ping Huang, vice ordförande 
Rolf Westman 
Sveinn Bjarmann 
Maria Hasselgren  
Leif Engström, suppleant 
Joakim Möller, suppleant  
Ryszard Sliwinski, adjungerad 
 
Medlemsantalet är för spelåret 2014-2015  337 varav 4 juniorer. Antalet spelare var 10 
446 vardagar och 484 helger. Styrelsen har under året haft fyra protokollförda möten. På 
vårt möte i augusti fick vi besök av Micke Melander, verksamhetschef på 
Bridgeförbundet.  
	  
Tävlingsverksamhet	  
Tävlingsverksamheten har bestått av seriespel i fyrmanna måndags- och tisdagskvällar 
(sammanlagt 48 lag). Vi har också arrangerat partävlingar på onsdagskvällar samt 
dagspel på tisdagar och torsdagar. På torsdagkvällarna har vi på grund av dåligt intresse 
tvingats att lägga ner det ordinarie partävlingsspelet. Däremot så spelas det Mille 
ungefär en gång i månaden och på försök har vi några torsdagar haft träningsspel där 
mindre rutinerade fått spela med mer rutinerade. Under sommaren spelades 
sommarbridge tisdagar och onsdagar vilket lockade många deltagare. 
 
Den stora händelsen på Bridgens Hus under 2014 var när vi i slutet av november för 
första gången arrangerade Uppsala Bridgefestival och i samband med detta arrangera 
Svenska Bridgeförbundet slutspelet i Svenska cupen. Vår guldtävling, Uppsala lagguld, 
spelades nu återigen på två dagar och lockade hela 32 lag. Under festivalen arrangerade 
vi också två bronstävlingar och en silvertävling. Hela arrangemanget blev mycket lyckat 
och vi har tillfrågats och tackat ja till att även kommande år stå som värd för slutspelet i 
Svenska cupen och därmed också arrangera vår lilla bridgefestival. Förutom detta så 
arrangerade vi ytterligare fyra tävlingar med silverstatus, Vikingaträffen i januari, 
Mixed-lag och Silverlappen under maj månad samt Fyristräffen i december.  
	  
Tävlingsresultat	  
Kalenderåret 2014 var liksom föregående år mycket framgångsrikt. Resultat från olika 
tävlingar kan man enkelt finna via Upplands Bridgeförbunds hemsida 
http://uppland.svenskbridge.se/ samt http://www.svenskbridge.se/start.php 
men följande framgångar är särskilt värda att nämna: 
 
Främst lyckades Johan Säfsten som under ett och samma år blev svensk juniormästare i 
lag, europeisk mästare och världsmästare för yngre juniorer. 
 
I allsvenskan gick det också bra för flertalet av våra lag: Skalman lyckades äntligen 
vinna Elitserien. Roligt är också att nästa år får de sällskap av lag Trifolium som 
överlägset vann div 2 Norra. I samma serie kom Solkusten trea medan Schakalerna 



precis hamnade under strecket och får ta nya tag i div 3. I div 3 Uppland höll sig LUN 
kvar medan Agave trillade ut. I div 3 Gävleborg föll Magnum på slutet och hamnade på 
en tredje plats. Även lag 40 och Snoopy klarade kontraktet.  Tyvärr lyckades inget lag ta 
sig upp från division 4.  
 
Vår egen guldtävling som nu spelades under Uppsala Bridgefestival vanns av lag 
”Juniorerna” och bäst från vår klubb lyckades Hans Kvick och Christer Eriksson genom 
att komma tvåa tillsammans med Johan Sylvan och Christer Bjäring.  
 
Hans Kvick blev Upplands framgångsrikaste spelare under spelåret 2013-2014. Det var 
fjärde året i följd.  
	  
Kursverksamhet	  
Under våren arrangerads fortsättningskurser av Rolf Westman och Ewa Wetterhall. Inga 
kurser arrangerades under hösten.  Dock har Rolf fortsatt att hålla teoriavsnitt i samband 
med dagbridgen på tisdagar.  
	  
Uppsala	  Bridgeallians	  och	  Bridgens	  Hus	  
Huset börjar bli äldre och under 2015 kommer vi att behöva ta ställning till upprustning 
av kök och vissa andra utrymmen liksom IT-utrustning. Vi räknar med att ha ett fortsatt 
konstruktivt samarbete med PBF Uppsala. Flertalet av de helger där huset stått tomt har 
vi kunnat förbättra ekonomin genom uthyrning. Detta och mycket annat har 
förtjänstfullt utförts av vår föreningsassistent Christina Carlsson. 
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